



**कामगार राज्य विमा महामंडळ**  
(कामगार आणि रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
**कर्मचारी राज्य बीमा निगम**  
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)  
**EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION**  
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई/क्षेत्रीय कार्यालय मुंबई/Regional Office  
Mumbai  
५ वा मजला, एम. जी. एम. रुग्णालय, डॉ. एस. एस. राव मार्ग,  
परळ, मुंबई-400 012  
5वीं मंजिल, एम. जी. एम. अस्पताल, डॉ. एस. एस. राव मार्ग,  
परळ, मुंबई-400 012  
5<sup>th</sup> Floor, M. G. M. Hospital, Dr. S. S. Rao Road, Parli, Mumbai - 400  
012  
Phone: 022 61209700/742  
Email: rd-maharashtra@esic.gov.in  
Website: www.esic.gov.in

**No.: 31-A-22/15/AGT(SSO)/Estt.II/2024**

**Date: 17.04.2026**

**2026 का कार्यालय आदेश संख्या: 115 /OFFICE ORDER NO. 115 (A) OF 2026**

मुख्यालय कार्यालय के आदेश संख्या 35 दिनांक 03.03.2024, कार्यालय आदेश संख्या 45 दिनांक 11.03.2024, कार्यालय आदेश संख्या 146 दिनांक 20.09.2024 के अनुसरण में और माननीय कैट मुंबई बेंच के आदेश एम.ए. संख्या 132/2026, ओए संख्या 291/2025 दिनांक 23.03.2026 और एम.ए. संख्या 134/2026, ओए संख्या 1109/2024 दिनांक 23.03.2026 के अनुपालन में, निम्नलिखित सामाजिक सुरक्षा अधिकारी/ शाखा प्रबंधक ग्रेड II/ अधीक्षक को क्षेत्रीय निदेशक (प्रभारी), महाराष्ट्र, ने क्षेत्रीय कार्यालय महाराष्ट्र से दिनांक 17.04.2026 (अपराहन) से कार्यमुक्त करने का आदेश दिया है।

In pursuance to Hqrs. Office order No.35 dt. 03.03.2024, Office order No.45 dt. 11.03.2024, Office order No.146 dt. 20.09.2024 and in compliance to Hon'ble CAT Mumbai Bench, Mumbai order in M.A. No.132/2026 in OA No. 291/2025 dated 23.03.2026 and M.A. No.134/2026 in OA No. 1109/2024 dated 23.03.2026, the Regional Director (In-Charge), Maharashtra, has stand relieved following Social Security Officer/ Manager Grade II/ Superintendent of RO Maharashtra w.e.f. 17.04.2026 (AN).

Sr. No.	Employee Name (Shri/Smt/Ms)	Emp. ID	Present place of Posting	Reporting Place	Remaining CL & RH
1	Anaya Devrukhakar	107487	RO - Mumbai	RO - Ahmedabad	CL - 6.5 RH - 2
2	Saket Nagdeve	176862	RO - Mumbai	RO - Raipur	CL - 4 RH - 1
3	Amita Kapadia	107504	RO - Mumbai	ESIC Model Hospital - Vapi	CL - 8 RH - 2
4	Franzie Gonsalves	107507	RO - Mumbai	RO - Chennai	CL - 8 RH - 2
5	Nivedita Singh	107782	RO - Mumbai	RO - Ahmedabad	CL - 4.5 RH - 2
6	Ujwala Mohite	107472	RO - Mumbai	RO - Chennai	CL - 4 RH - 2
7	Manoj Manu Prasad Kumar	107531	SRO - Marol	RO - Ahmedabad	CL - 8 RH - 2
8	Shweta Gawad	107594	SRO - Marol	RO - Chennai	CL - 6.5 RH - 2
9	Suresh Mani	107892	SRO - Marol	RO - Chennai	CL - 7 RH - 2
10	Rahulsingh Pardeshi	107585	SRO - Thane	RO - Thrissur	CL - 8 RH - 2

(2) आवश्यक कार्यभार ग्रहण रिपोर्ट सभी संबंधितों को estt2-mh@esic.gov.in पर एक प्रति सहित भेजी जाए।

(2) Necessary joining report may be forwarded to all concerned along with a copy to estt2-mh@esic.gov.in.

(Rohan Azad/ रोहन आज़ाद)

उप निदेशक (प्रशासन)/ Dy. Director (Admn.)

**Copy to:**

1. संबंधित कर्मचारी / Person concerned.
2. महानिदेशक (स्थापना शाखा I, ईएसआईसी मुख्यालय) सूचना के लिए / The Director General (Estt. Br. I, ESIC HQRS) for information
3. संबंधित शाखाएँ, क्षेत्रिय कार्यालय मुंबई /Concerned Branches of Regional Office Mumbai.
4. क्षेत्रीय निदेशक, क्षेत्रिय कार्यालय -अहमदाबाद / चैन्नई /रायपुर/ त्रिशूर सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु/ The Regional Director, RO- Ahmedabad/Chennai / Raipur/Thrissur for information and necessary action.
5. चिकित्सा अधीक्षक, ESIC MH Vapi, सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु/ The MS, ESIC MH Vapi for information and necessary action /
6. निदेशक, विभागीय जाँच (प. अं)/ उप निदेशक, सतर्कता (प. अं)/ उप निदेशक, प्रशिक्षण (प. अं) / (The Director, Dept. Enquiry (WZ)/Dy. Director, Vigilance (WZ).
7. महासचिव क. रा. बी. निगम अधिकारी संघ/ The General Secretary, ESIC Officers' Association, RO Mumbai.
8. महासचिव क. रा. बी. निगम कर्मचारी संघ / General Secretary, ESIC Employees' Union, Mumbai.
9. ICT शाखा, क्षेत्रिय कार्यालय मुंबई, Esic वेबसाइट पर अपलोड करने हेतु / ICT Branch, RO Mumbai, to upload on ESIC website.
10. कार्यालय आदेश फाइल/ वैयक्तिक फाइल O.O. File/ Personal file. अप्पर आयुक्त के वैयक्तिक सचिव / P.S. to A.C.